

ZP.272.35.2023.KT

Pruszcz Gdański, dnia 14 listopada 2023 r.

**strona internetowa prowadzonego
postępowania**

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „**Remont drogi powiatowej nr 2208G Mierzeszyn - Zaskoczyn**”.

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że termin składania ofert jest do dnia 24.11.2023 zgodnie z udostępnionym ogłoszeniem, ponieważ w treści SWZ jest do 23.11.2023r. analogicznie jest z terminem związania z oferta.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że termin składania ofert upływa dnia 24.11.2023 r. o godzinie 11:00

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

w Rozdziale 17 „Termin związania ofertą” ust 1:

JEST:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **22.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

WINNO BYĆ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **23.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

w Rozdziale 18 „Miejsce i termin składania ofert” ust 1:

JEST:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gdanski w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **23.11.2023 r. godzina 11:00.**

WINNO BYĆ:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gdanski w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.11.2023 r. godzina 11:00.**

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

w Rozdziale 19 „Otwarcie ofert” ust 1:

JEST:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **23.11.2023 r. godzina 11:05.**

WINNO BYĆ:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **24.11.2023 r. godzina 11:05.**

Pytanie 2:

Zgodnie z opisem PW część konstrukcji peronów przystankowych z betonowej kostki brukowej ma gr. 15cm dla KŁSM 0/31,5mm C90/3 i gr. 10cm dla CBGM C1,5/2 a wg Szczegółów konstrukcyjnych nr. rys. 4 warstwa KŁSM 0/31,5mm C90/3 ma gr. 20cm a warstwa CBGM C1,5/2 ma gr. 20cm. W związku z powyższymi różnicami proszę o wskazanie poprawnej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż konstrukcje peronów należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym projektu.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową niezbędną do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dysponuje wymaganymi uzgodnieniami niezbędnymi do realizacji zakresu prac objętego przedmiotem zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż cena oferty będzie ryczałtem. W związku z tym cena oferty musi zawierać wszystkie koszty w tym m.in.: koszty związane z koniecznością przebudowy niezainwentaryzowanych bądź błędnie zainwentaryzowanych instalacji podziemnych. Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy o okres utrudnienia, bądź wstrzymania robót drogowych.

Pytanie 6:

Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż okres pielęgnacji zieleni jest równy okresowi gwarancji dla całego przedmiotu zamówienia udzielonej przez Wykonawcę.

Pytanie 7:

Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż trwałość oznakowania poziomego powinna wynosić min. 12 miesięcy od dnia końcowego odbioru robót dla całości przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia **24 listopada 2023 r. do godz. 11:00.**

STAROSTA

Marian Cichon
(podpisane elektronicznie)